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VILMA OLIVA POSSU

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Valeria Almario Tenorio avaleria@sagradafamiliapalmira.edu.co
Melannie Esniely Álvarez Landaeta aesniely@sagradafamiliapalmira.edu.co
Alison Calvo Domínguez calison@sagradafamiliapalmira.edu.co
Keila Carvajal Triviño ckeila@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sara Valentina Chica Ñañez csara@sagradafamiliapalmira.edu.co
María José Córdoba Villegas cmajo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ailyn Sofía Echeverry Roa eailyn@sagradafamiliapalmira.edu.co
Taliana Erazo Díaz etaliana@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ana Sofía Florez Caicedo fana@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valentina García Aguirre gvalentina@sagradafamiliapalmira.edu.co
Lucía Giraldo Quintero glucia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Hernández Ortiz hisabella@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariangelly Isaza Saldarriaga imariangelly@sagradafamiliapalmira.edu.co
Tiphany Lara Moscoso ltiphany@sagradafamiliapalmira.edu.co
Emily Mamián Guerrero memily@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valery Aranza Martínez Jiménez maranza@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Sofía Meza Osorio mlaura@sagradafamiliapalmira.edu.co
María Isabel Morantes Londoño maria@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ana Sofía Palacio Hernández pana@sagradafamiliapalmira.edu.co
Heilin Alexandra Perafán Valdez pheilin@sagradafamiliapalmira.edu.co
Hasly Samantha Ramírez Arenas rhasly@sagradafamiliapalmira.edu.co
Angie Valeria Ramírez Ramírez ranvaleria@sagradafamiliapalmira.edu.co
Hanna Reyes Pérez rhanna@sagradafamiliapalmira.edu.co
Gabriela Rosso Rubiano rgabriela@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ángel Lucía Villegas Serna vangel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Samantha Zuluaga Escobar zsamantha@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/okj-cjvh-beg?authuser=0&hs=179 
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MARIA JENYZ TAFURT

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Valery Sofia Acosta Hurtado valesofa@sagradafamiliapalmira.edu.co
Maria Camila Castiblanco Infante macasti@sagradafamiliapalmira.edu.co
Melany Andrea Contreras Peñuela melancon@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Sofía Córdoba Hernández clasofia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valerie Dayana Galvis Arias vadagal@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sara Guerrero Gómez ggsara@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sara María Gutiérrez Lasso samagu@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valeria Holguín Osorio valehol@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariana Infante Fandiño marinfa@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nathaly Valentina López Useche naval@sagradafamiliapalmira.edu.co
Kamila Yulianis Martínez Aguilar myulianis@sagradafamiliapalmira.edu.co
Anthonella Mazo Cossio anthoma@sagradafamiliapalmira.edu.co
María de los Ángeles Mejía Solorzano mangeles@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Samay Melengue Alférez lasame@sagradafamiliapalmira.edu.co
Allison Paola Melo Torres alpame@sagradafamiliapalmira.edu.co
Emily Neira Buriticá eminei@sagradafamiliapalmira.edu.co
Manuela Pineda Rivera pmanuela@sagradafamiliapalmira.edu.co
Maria José Prieto López majopri@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Quintero Álvarez qisabella@sagradafamiliapalmira.edu.co
Bianca Isabella Quintero Piñero bianiquin@sagradafamiliapalmira.edu.co
Itzayana Ramírez Valencia itzayana@sagradafamiliapalmira.edu.co
Liseth Camila Rodríguez Montenegro liscaro@sagradafamiliapalmira.edu.co
Luciana Camil Rodriguez Rivas lucaro@sagradafamiliapalmira.edu.co
Dana Gimena Rodriguez Rivas dagiro@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valery Rojas Núñez valero@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicol Valeria Rojas Vega nivaro@sagradafamiliapalmira.edu.co
Yahaira Salazar Ortega yahasa@sagradafamiliapalmira.edu.co
Yullieth Tobón Márquez tyullieth@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicol Dayana Torres Torijano nidato@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mía Salomé Turbay Moreno tmia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Evelyn Zuliany Guerrero zevelyn@sagradafamiliapalmira.edu.co
Hellen Salomé Zúñiga Borrero hesalzu@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nayra Sofía Zúñiga Caicedo naysozu@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/agb-hwqd-odv?authuser=1&hs=179 
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GLORIA DEL CARMEN ROSERO

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Juan Javier Alvarez Gomez juanjag@sagradafamiliapalmira.edu.co
Alejandra Alzuru Luisana alejandraal@sagradafamiliapalmira.edu.co
Esteban Aranzazu Sinisterra aesteban@sagradafamiliapalmira.edu.co
Kevin Calambás Mosquera kevincm@sagradafamiliapalmira.edu.co
Diego Alejandro Camacho Portillo cdialejandro@sagradafamiliapalmira.edu.co
Jhostin Daniel Canizales Varela jhostincv@sagradafamiliapalmira.edu.co
Asler David Cardenas Solano aslercs@sagradafamiliapalmira.edu.co
Martin Chavez Perdomo martinchp@sagradafamiliapalmira.edu.co
Milan Claros Hernández cmilan@sagradafamiliapalmira.edu.co
Evelyn Sofía Correa Hurtado cesofia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé Criollo Jiménez crisalome@sagradafamiliapalmira.edu.co
Julios Maximiliano Cruz Pavi julioscp@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariangel Daza Bueno mariangeldb@sagradafamiliapalmira.edu.co
Joel Humberto Díaz Velosa djoel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sara Michell Durango Giraldo saramd@sagradafamiliapalmira.edu.co
Samuel Galindez Giraldo gsamuel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Martin Giraldo Henao martingihe@sagradafamiliapalmira.edu.co
José Manuel Grueso Quintero gmanuel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Santiago Gutiérrez Salas santiagogs@sagradafamiliapalmira.edu.co
Jaicel Rafael Hernández Luna hjaicel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Belen Jaramillo Cardozo belenjc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Keliany Sofia Mendez Lara kelianyml@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicolás Moreno Londoño mnicolas@sagradafamiliapalmira.edu.co
Samuel David Muñoz Yepes msadavid@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan Camilo Narváez Mosquera njuanca@sagradafamiliapalmira.edu.co
Witney Mariana Nieto Diaz witneynd@sagradafamiliapalmira.edu.co
Jhan Nikolás Patiño Pino pjhan@sagradafamiliapalmira.edu.co
María Sofía Peña Gallego pmsofia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Anahay Peña Moncada anahaypm@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé Rios Barona salomerb@sagradafamiliapalmira.edu.co
Angie Juliet Rivera Solís rangie@sagradafamiliapalmira.edu.co
Camilo Rodríguez Vidal camilorv@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valery Sofía Ruiz de la Rosa rvalsofia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariana Saavedra Noguera marianasn@sagradafamiliapalmira.edu.co
Maira Alejandra Segura Riascos smaira@sagradafamiliapalmira.edu.co
Cristian Sepúlveda Sánchez scristian@sagradafamiliapalmira.edu.co
Samuel Soto Valencia samuelsv@sagradafamiliapalmira.edu.co
Santiago Valencia López santiagovl@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan José Villa García vjuanjo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Jerónimo Zorrilla Gómez zjeronimo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan Diego Zubillaga Arenas juanza@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/yay-sfnt-gru?authuser=0&hs=179 
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ISLEY ESCOBAR

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Antony Sebastian Becerra Chacón antonysbc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Wilson Andrés Ceballos Rodrìguez wilance@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valeria Sofía Chamorro Jurado vasocha@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sofia Chamorro Valeria csofia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan José Cuellar García jujocu@sagradafamiliapalmira.edu.co
Danna Sofía García Saavedra dasoga@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan José Giraldo Rivera gjose@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ruth Esther Gonzales Mendoza gruth@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karol Daniela Londoño Arias kadalo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Dilan Camilo López Triviño ldilan@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé Meneses Valenzuela sameva@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé Meneses Valenzuela mvsalome@sagradafamiliapalmira.edu.co
Milán Stiven Montoya Ramírez mimo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Jean Kervin Mosquera Nieto jekemo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Emmanuel Murillo Quijano emuqui@sagradafamiliapalmira.edu.co
Miguel Ángel Rincón Escobar mirin@sagradafamiliapalmira.edu.co
Hellen Dahanna Ríos Herrera hedari@sagradafamiliapalmira.edu.co
Santiago Rivera Zapata sarive@sagradafamiliapalmira.edu.co
Jhoselyn Rodríguez Posada jhosero@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan Carlos Salazar Marulanda jucasa@sagradafamiliapalmira.edu.co
David Santiago Tello Quiceno dasate@sagradafamiliapalmira.edu.co
Miler Uni Ortíz miluni@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nahiara Salomé Valencia Burbano nahisava@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé Valencia Hernández salova@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/ivb-nogw-ebj?authuser=0&hs=179 
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